РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН СОВЕТ СТАРОГРИШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МЕНДЕЛЕЕВ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ИСКЕ ГРИШКИНО АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 15.07.2020 № 139

О признаний утратившим силу решений Совета Старогришкинского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Старогришкинского сельского поселения Менделеевского муниципального района»

В соответствии с протестом прокурора Менделеевского района Совет Старогришкинского сельского поселения **РЕШИЛ**:

- 1. Признать утратившим силу решения Совета Старогришкинского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан:
- Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Старогришкинского сельского поселения Менделеевского муниципального района № 53 от 22.12.2011 г.,
- Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Старогришкинского сельского поселения Менделеевского муниципального района» № 130 а от 25.12.2013 г.,
- Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Старогришкинского сельского поселения Менделеевского муниципального района» № 171 от 18.12.2014 г.,
- 2. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе "Старогришкинское сельское поселение"

Председатель Совета Старогришкинского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

В.В. Мамакова